АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01. 2017 года    №  4
           с. Лизиновка
О внесении изменений в постановление
главы сельской администрации

Лизиновского сельсовета Россошанского района
Воронежской области от 27.11.1992 года № 163
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Внести изменения в постановление главы сельской администрации Лизиновского сельсовета Россошанского района Воронежской области от 27.11.1992 года № 163 «О закреплении земельных участков и выдаче свидетельств на право собственности на землю», дополнив:

	Фамилия, имя, отчество
	Адрес земельного участка
	собственность
	Площадь всего

	Фролов Александр Константинович
	х. Чернышовка, ул. Зеленая, 107
	собственность

         1/1
	     5000 кв.м.

Глава администрации

Лизиновского сельского поселения                                            А.С. Резников